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   UNIWERSYTET MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ W LUBLINIE
 

Oznaczenie sprawy: PUB/93-2019/DOP-a     

                                                           Lublin, dn. 24.10.2019 r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5  w Lublinie zawiadamiam, że w postępowaniu na dostawę wirówki  do UMCS, do Zamawiającego  wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

 

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści pokrętło regulacji jasności bez zaznaczonej skali? 
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający potrzebuje określonych skal jasności dla uzyskania danych porównawczych.
 

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści wymiary stolika 185x142 mm? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuści wymiary stolika 185 x 142 mm.
 

Pytanie 3.  Czy Zamawiający dopuści położenie stolika 17,5 cm nad powierzchnią stołu? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuści położenie stolika 17,5 cm nad powierzchnią stołu.
 

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści podział światła okulary/kamera w stosunku 50:50? 
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający potrzebuje jak najwięcej światła kierowanego na kamerę.
 

Pytanie 5.  Czy Zamawiający dopuści odległość roboczą 20,6 mm dla obiektywu 4x?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuści odległość roboczą 20,6 mm dla obiektywu 4x.
Pytanie 6.  Czy Zamawiający dopuści precentrowany mikroskop z ruchomym kondensorem? 
Odpowiedź:  Tak, dopuści precentrowany mikroskop z ruchomym kondensorem.
Pytanie 7.  Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach 174x89mm o zakresie przesuwu 76x30mm położony na wysokości 19 cm od powierzchni blatu z uchwytem tylko na jeden preparat?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający  dopuści stolik o wymiarach 174x89mm o zakresie przesuwu 76x30mm położony na wysokości 19 cm od powierzchni blatu z uchwytem tylko na jeden preparat
Otrzymują:

1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu;
2. aa.

